

Årsredovisning

Aktiva Händer AB

556777-4160

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malin Hermansson
2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster och utbildning inom tolkning, främst vuxendövtolkning samt friskvård.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	505 361	809 987	797 993	819 526
Resultat efter finansiella poster	5 782	2 162	1 133	3 359
Soliditet %	62	40	37	38

Nettoomsättningen har minskat med 38% som en följd av att arbetsmarknaden har förändrats. AI har vunnit mark och tagit över en del av bolagets skrivuppdrag, vilket resulterat i att anställda aktivt sökt sig mot nya marknader och fått andra anställningar. Det är ett medvetet val att omsättningen för bolaget minskar just nu.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	11 808	1 736	113 544
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 736	-1 736	0
- Årets resultat			4 602	4 602
- Belopp vid årets utgång	100 000	13 544	4 602	118 146

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 544
<i>Årets resultat</i>	<i>4 602</i>
<i>Summa</i>	<i>18 146</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 146
<i>Summa</i>	<i>18 146</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	505 361	809 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	505 361	809 987
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-50 513	-72 159
Personalkostnader	2 -449 144	-735 790
Summa rörelsekostnader	-499 657	-807 949
Rörelseresultat	5 704	2 038
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	108	127
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30	-3
Summa finansiella poster	78	124
Resultat efter finansiella poster	5 782	2 162
Resultat före skatt	5 782	2 162
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 180	-426
Årets resultat	4 602	1 736

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 588	80 740
Övriga fordringar		3 590	4 347
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		30 178	85 087
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		159 647	200 021
<i>Summa kassa och bank</i>		159 647	200 021
Summa omsättningstillgångar		189 825	285 108
SUMMA TILLGÅNGAR		189 825	285 108

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 544	11 807
Årets resultat	4 602	1 736
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>18 146</i>	<i>13 543</i>
Summa eget kapital	118 146	113 543
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	624	0
Övriga skulder	6 126	111 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	64 929	60 349
Summa kortfristiga skulder	71 679	171 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	189 825	285 108

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	22 940	22 940
Utgående anskaffningsvärden	22 940	22 940

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Andersson, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Victoria Zetterlund
Victoria Zetterlund
2025-03-21

Malin Hermansson
Malin Hermansson
2025-03-20